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Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sez:Tele G R13: I -F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - B (19010128)
Italiana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC Chen Jonat han 5.5 USA 26.0129.521.022. 51884 1728 1959 7511430132100 0 2007
2 2 1IN Litrico Paol o 5.0 1 TA 28.031.522.521.001876 1751 1910 7502330042020 0 1975
3 7 2N Davi ni Andrea 5,01 TA 27.528.522.018. 51735 1717 1876 74 214211321000 1996
4 3 CM Mar ani Luca 5,01 TA 24.025.0119.0'16. 51811 1593 1809 7502320143010 0 1979
5 6 1N Scarpa Al essandra 4.51TA 26.529.521.018.011771 1700 18037 4123210420200 2004
6 11 2N Candi an Lorenzo 4.01 TA 26.529.0121. 013.51661 1661 1712 7403430131020 0 2007
7 9 2N Scarpa C audi a 4. 01 TA 24.026.0118.512.7:1714 161516657 3224211311100 2002
8 4 CM Tomi o Dante 4. 01 TA 22.0124.5117.00112. 701777 1502 161073 224211311100 1961
9 8 1N Scagliarini Lara 4.01TA 21.0123.0117.0112.011717 1503 16117 3223210411200 2002
10 13 2N Kadyr bekov | sl am 3.51TA 25.027.520.011. 7/1623 1592 16507 2324112312000 2003
11 14 2N Gral di Edoardo 3.51TA 24.026.0119.0'12. 011606 1554 16127 232301242200 0 2006
12 10 C™m Rossi G anni 3.51TA 24.024.518.5'8.75 1701 1628 1628 73 133201411200 1942
13 19 NC Chen Jocel yn 3.5 23.524.5118. 5 10. 2! 1200 1655 14637 2324220301200 2010
14 5 1IN Micci Federico 3.51TA 19.520.0115.5'7.75 1772 1460 14617 3134211310200 2001
15 15 2N Posocco Dennis 3.0 TA 23.526.519.0'11. 011544 1711 16617 2234220300300 2000
16 12 2N Vitaliani Marco 3.0 TA 21.521.516.0'8.50 1641 1531 15986 2223210301201 2003
17 17 3N Bal | on G anl uca 3.01 TA 20.020.515.55.25 1490 1561 15127 2234211301200 2005
18 16 CM Traversi Carlo 3.0 TA 19.520.0115.5'6.25 1525 1470 14217 2233210401300 1947
19 22 NC Serea Gabriele 2.51TA 19.019.515.0'3. 00 1066 1556 14557 2143102411200 2010
20 20 NC Frascerra Andrea 2.51TA 16.516.512.51.25 1160 1535134361143012310210 2008
21 18 NC Lucas Lui gi 1.0 FRA 21.0'21.5/16.00.50 1415 1369 1118 71 063102400400 1971
22 21 NC Scarabottol o Sebast 0.51TA 17.518.514.01.00 1121 1447 10257 0163003401300 2009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sez:Tele G R13: I -F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - B (19010128)
Italiana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

17 3N Bal |l on G anl uca ITA VEN TV 1490 1561 1512 2005 M 2838902 167848
11 2N Candi an Lorenzo ITA VEN TV 1661 1661 1712 2007 M 2863664 172399
19 NC Chen Jocel yn 1200 1655 1463 2010 F 30947154

1 NC Chen Jonat han USA 1884 1728 1959 2007 M 30919878

7 2N Davi ni Andrea ITA TOs LU 1735 1717 1876 1996 M 2800301 153609
20 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1160 1535 1343 2008 M 2863672 175467
14 2N G ral di Edoardo ITA VEN VI 1606 1554 1612 2006 M 2862080 174169
13 2N Kadyr bekov | sl am ITA  EM RN 1623 1592 1650 2003 M 2838422 161830
2 1N Litrico Paol o ITA VEN VE 1876 1751 1910 1975 M 829781 103354
18 NC Lucas Lui gi FRA 1415 1369 1118 1971 M 36086908

3 CcM Mar ani Luca ITA EM BO 1811 1593 1809 1979 M 828912 131105
5 IN Micci Federi co ITA EM BO 1772 1460 1461 2001 M 2803890 147508
15 2N Posocco Dennis ITA VEN TV 1544 1711 1661 2000 M 2815430 158319
10 C™Mm Rossi G anni ITA VEN TV 1701 1628 1628 1942 M 818593 106459
8 IN Scagliarini Lara ITA EM FE 1717 1503 1611 2002 F 2805354 148622
21 NC Scarabottol o Sebast ITA VEN TV 1121 1447 1025 2009 M 2852700 169951
6 1N Scarpa Alessandra |ITA EM RN 1771 1700 1803 2004 F 2806164 143988
9 2N Scarpa C audi a ITA. EM RN 1714 1615 1665 2002 F 875848 138622
22 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1066 1556 1455 2010 M 2883886 171089
4 CcM Tom o Dante ITA VEN TV 1777 1502 1610 1961 M 819441 103840
16 CM Traversi Carlo ITA EM BO 1525 1470 1421 1947 M 814202 100318
12 2N Vitaliani Marco I TA VEN VI 1641 1531 1598 2003 M 2835890 158392
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sez:Tele G R13: I -F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - B (19010128)
Italiana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

17 3N Bal |l on G anl uca ITA 1490 7 3.00 2.82 0.18 1561 1512 2005 M 2838902 167848
11 2N Candi an Lorenzo I TA 1661 7 4.00 3.15 0.85 1661 1712 2007 M 2863664 172399
1 NC Chen Jonat han USA 1884 7 5.50 4.90 0.6 1728 1959 2007 M 30919878

7 2N Davi ni Andrea ITA 17357 5.00 3.60 1.4 1717 1876 1996 M 2800301 153609
20 NC Frascerra Andrea ITA 1160 6 1.50 1.06 0.44 1535 1343 2008 M 2863672 175467
14 2N G ral di Edoardo I TA 1606 6 3.00 2.78 0.22 1554 1612 2006 M 2862080 174169
13 2N Kadyr bekov | sl am ITA 1623 6 3.00 2.43 0.57 1592 1650 2003 M 2838422 161830
2 1N Litrico Paol o I TA 1876 7 5.00 4.63 0.37 1751 1910 1975 M 829781 103354
18 NC Lucas Lui gi FRA 14156 1.00 3.16 -2.16 1369 1118 1971 M 36086908

3 CM Mar ani Luca I TA 18116 4.00 4.08 -0.08 1593 1809 1979 M 828912 131105
5 1N Miucci Federico ITA 1772 7 3.50 5.41 -1.91 1460 1461 2001 M 2803890 147508
15 2N Posocco Denni s I TA 1544 7 3.00 2.00 1 1711 1661 2000 M 2815430 158319
10 CM Rossi G anni ITA 1701 7 3.50 3.83 -0.33 1628 1628 1942 M 818593 106459
8 1N Scagliarini Lara ITA 1717 6 4.00 3.96 0.04 1503 1611 2002 F 2805354 148622
21 NC Scarabottol o Sebast | TA 1121 7 0.50 1.52 -1.02 1447 1025 2009 M 2852700 169951
6 1N Scarpa Al essandra |TA 17717 4.50 4.12 0.38 1700 1803 2004 F 2806164 143988
9 2N Scarpa C audi a ITA 1714 7 4.00 4.11 -0.11 1615 1665 2002 F 875848 138622
22 NC Serea Gabriel e I TA 1066 7 2.50 0.93 1.57 1556 1455 2010 M 2883886 171089
4 CM Tom o Dante ITA 1777 6 3.00 4.20-1.2 1502 1610 1961 M 819441 103840
16 CM Traversi Carlo I TA 15257 3.00 3.71 -0.71 1470 1421 1947 M 814202 100318
12 2N Vitaliani Marco ITA 16415 2.50 2.60 -0.1 1531 1598 2003 M 2835890 158392
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe VRIS VI - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - B (19010128B)
Italiana ' J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
19 NC Chen Jocel yn 1200 0 0.00 0.70 2.8 84 1655 1463 2010 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sez:Tele G R13: I -F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - B (19010128)
Italiana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Chen Jonat han USA 1884 | 12 2N Vitaliani Marco ITA 1641 1 - O
2 13 2N Kadyrbekov |slam ITA 1623 | 2 IN Litrico Paolo ITA 1876 0 - 1
3 3 CM Marani Luca ITA 1811 | 14 2N Graldi Edoardo ITA 1606 0 - 1
4 15 2N Posocco Dennis ITA 1544 | 4 CM Tom o Dante ITA 1777 1 - O
5 5 1IN Micci Federico ITA 1772 | 16 CM Traversi Carlo ITA 1525 1 - O
6 17 3N Ballon G anluca ITA 1490 | 6 IN Scarpa Al essandra ITA 1771 0 - 1
7 7 2N Davini Andrea ITA 1735 | 18 NC Lucas Luigi FRA 1415 1 - O
8 19 NC Chen Jocelyn 1200 | 8 IN Scagliarini Lara ITA 1717 1 - O
9 9 2N Scarpa d audi a ITA 1714 | 20 NC Frascerra Andrea ITA 1160 1 - O
10 21 NC Scarabottol o Sebasti ITA 1121 | 10 CM Rossi G anni ITA 1701 0 - 1
11 11 2N Candi an Lorenzo ITA 1661 | 22 NC Serea Gabriele ITA 1066 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchunuxi FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - B
[taliana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

03-06-2024

(1901012B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

N ©

10

14

18

12

22
16

2N
IN

IN
2N

IN
2N

Bi anco Pun Fed
Scarpa C audi a 1 I TA
Litrico Paol o 1 I TA
Rossi G anni 1 I TA
Scar pa Al essandra 1 I TA
G ral di Edoardo 1 I TA
Tom o Dante 0 I TA
Lucas Lui gi 0 FRA
Scagliarini Lara 0 I TA
Vitaliani Marco 0 I TA
Serea Gabriele 0 I TA
Traversi Carlo 0 I TA
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El o

1714
1876
1701
1771
1606
1777
1415
1717
1641
1066
1525

S
1
11
5
15
7
19
3
17
20
13
21

5282282222582

Ner o Pun
Chen Jonat han 1
Candi an Lorenzo 1
Miucci Federico 1
Posocco Denni s 1
Davi ni Andrea 1
Chen Jocel yn 1
Mar ani Luca 0
Bal | on G anl uca 0
Frascerra Andrea 0
Kadyr bekov | sl am 0
Scar abottol o Sebasti 0

Fed
USA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1884
1661
1772
1544
1735
1200
1811
1490
1160
1623
1121

Risultato
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
Ao - A
1-0
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchunuxi FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - B
[taliana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

03-06-2024

(1901012B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

w NP @

15
11
19
20
17
21

2N

2N
IN
2N

62662

Bi anco Pun Fed
Chen Jonat han 2 USA
Davi ni Andrea 2 I TA
Marani Luca 1 I TA
Kadyr bekov | sl am 1 I TA
Micci Federico 1 I TA
Posocco Denni s 1 I TA
Candi an Lorenzo 1 I TA
Chen Jocel yn 1
Frascerra Andrea 0
Bal | on G anl uca 0.5
Scar abottol o Sebasti 0

I TA
I TA
I TA
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El o

1884
1735
1811
1623
1772
1544
1661
1200
1160
1490
1121

S
6
2
10
4
14
9
16
12
8
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22

Cat
IN
IN
™M
M
2N
2N

(&Y
2N

IN
NC
NC

Ner o

Scar pa Al essandra
Litrico Paol o
Rossi G ann
Tom o Dante
Graldi Edoardo
Scarpa C audi a
Traversi Carlo
Vitaliani Mrco
Scagliarini Lara
Lucas Lui gi
Serea Gabriele

Pun

CooRrRREPRREPNNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA

El o
1771
1876
1701
1777
1606
1714
1525
1641
1717
1415
1066

Risultato
0-1
1-0
1-0
Ao - A
A - A
Ap - A
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchunuxi FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - B
[taliana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

03-06-2024

(1901012B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\nmm.bwwl—\g)

[
N R O

§2628=22z¢2

Bi anco

Scar pa Al essandra

Rossi G anni
Litrico Paol o
Micci Federico
Toni o Dante
Scagliarini Lara
G ral di Edoardo
Chen Jocel yn
Traversi Carlo
Lucas Lui gi
Vitaliani Marco
Frascerra Andrea
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e
c
=}

CrRrOoORRPREPRERENND®

(G2 B¢ IS e, B 6]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
FRA
I TA
I TA

El o

1771
1701
1876
1772
1777
1717
1606
1200
1525
1415
1641
1160

Cat
2N
NC
™M
2N
3N
2N

2N

2N
NC
NC

Ner o Pun

Davi ni Andrea
Chen Jonat han
Mar ani Luca
Candi an Lorenzo

Posocco Denni s
Scarpa C audi a

Kadyr bekov | sl am
Serea Gabriele

Scar abott ol o Sebasti

3
2
2
2
Bal |l on G anl uca 1.
1
1
1
1
0

(G216 e, Be) ]

Fed
I TA
USA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1735
1884
1811
1661
1490
1544
1714
1623
1066
1121

Risultato
Ao - A
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
Ao - A
A - A
1-0
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchunuxi FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - B
[taliana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

03-06-2024

(1901012B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

2N
2N

2N

2N

2N
2N

6562

Bi anco

Davi ni Andrea
Candi an Lorenzo
Tomi o Dante
Scarpa C audi a
Mar ani Luca
Kadyr bekov | sl am
Posocco Denni s
Vitaliani Marco
Bal | on G anl uca
Serea Gabriele
Frascerra Andrea
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e
c
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[&)]

a1 o

[S2B¢ B¢ )]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1735
1661
1777
1714
1811
1623
1544
1641
1490
1066
1160

£§52229855538¢%

Ner o Pun

Chen Jonat han 3
Scar pa Al essandra 3
Litrico Paol o 3
Scagliarini Lara 2
Chen Jocel yn 2
Rossi G anni 2
Miucci Federico 1
Traversi Carlo 1
Graldi Edoardo 1
Lucas Lui gi 1
Scar abottol o Sebasti 0

[¢)]

Fed
USA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA

El o
1884
1771
1876
1717
1200
1701
1772
1525
1606
1415
1121

Risultato
Ao - A
1 -

1_
Ay - A
1-0
Ay - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchunuxi FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - B
[taliana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

03-06-2024

(1901012B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

n

11

13
22

10
14
16
18
21

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Candi an Lorenzo 4 ITA 1661 | 7 2N  Davini Andrea
Chen Jonat han 3.5 USA 1884 | 2 IN Litrico Paolo
Scarpa Al essandra 3.5 ITA 1771 | 9 2N  Scarpa d audi a
Kadyr bekov | sl am 3 ITA 1623 | 3 CM Marani Luca
Serea Gabriele 2.5 ITA 1066 | 4 CM Tomi o Dante
Scagliarini Lara 2.5 ITA 1717 | 12 2N Vitaliani Marco
Rossi G anni 2 ITA 1701 | 15 2N Posocco Dennis
G ral di Edoardo 2 ITA 1606 | 19 NC Chen Jocelyn
Traversi Carlo 1.5 ITA 1525 | 17 3N Ballon G anluca
Lucas Lui gi 1 FRA 1415 | 20 NC Frascerra Andrea

0. | IN

Scar abott ol o Sebasti 5 ITA 1121 Mucci Federico
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Pun

PRERNNNNN®®S
(6]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

El o
1735
1876
1714
1811
1777
1641
1544
1200
1490
1160
1772

Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
Ao - A
1-0
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchunuxi FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - B
[taliana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

03-06-2024

(1901012B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

© NN PR N

20
15
19
17

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun  Fed
Davi ni Andrea 5 ITA 1735 | 3 CM Marani Luca 4 I TA
Chen Jonat han 4.5 USA 1884 | 11 2N Candian Lorenzo 4 I TA
Litrico Paol o 4 ITA 1876 | 6 1IN Scarpa Al essandra 4.5 |ITA
Tomi o Dante 3.5 ITA 1777 | 8 IN Scagliarini Lara 3.5 ITA
Scarpa C audi a 3.5 ITA 1714 | 13 2N Kadyrbekov Islam 3 I TA
Vitaliani Marco 2.5 ITA 1641 | 10 CM Rossi G anni 3 I TA
Miucci Federico 2.5 ITA 1772 | 22 NC Serea Gabriele 2.5 ITA
Frascerra Andrea 2.5 ITA 1160 | 14 2N Graldi Edoardo 2.5 ITA
Posocco Denni s 2.5 ITA 1544 | 16 CM Traversi Carlo 2.5 ITA
Chen Jocel yn 2.5 1200 | 18 NC Lucas Luigi 1 FRA
Bal | on G anl uca 2 ITA 1490 | 21 NC Scarabottolo Sebasti 0.5 |TA
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El o
1811
1661
1771
1717
1623
1701
1066
1606
1525
1415
1121

Risultato
0-1
1-0
1-0
Ao - A
A - A
Ap - A
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe VRIS VI - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - B (19010128B)
Italiana l J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

NC USA El o FI DE: 1884 Perf: 1959 Media: 1728.43 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 2N Vitaliani Mrco I TA 1641 243 0.8 1 1 1
2 N9 2N Scarpa d audi a I TA 1714 170 0.72 1 2 2
3 B 6 1IN Scarpa Al essandra ITA 1771 113 0.65 O 2 2
4 N 10 CM Rossi @G anni I TA 1701 183 0.74 1 3 3
5 N7 2N  Davini Andrea I TA 1735 149 0.7 Ay 3 3
6 B 2 IN Litrico Paolo I TA 1876 8 0.51 1 4 4
7 B 11 2N Candian Lorenzo I TA 1661 223 0.78 1 5 5
4.9 5 5

IN I TA El o FI DE: 1876 Perf: 1910 Media: 1751.71 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 2N Kadyrbekov |slam I TA 1623 253 0.81 1 1 1
2 B 11 2N Candi an Lorenzo I TA 1661 215 0.77 1 2 2
3 N7 2N  Davini Andrea ITA 1735 141 0.69 O 2 2
4 B 3 CM Marani Luca I TA 1811 65 0.59 1 3 3
5 N 4 CM Tomi o Dante I TA 1777 99 0.64 1 4 4
6 N1 NC Chen Jonat han USA 1884 -8 0.49 0 4 4
7 B 6 IN Scarpa Al essandra ITA 1771 105 0.64 1 5 5
4. 63 5 5

CM ITA El o FI DE: 1811 Perf: 1809 Media: 1593.71 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Graldi Edoardo | TA 1606 205 0.76 O 0 0
2 N 18 NC Lucas Luigi FRA 1415 396 0.92 1 1 1
3 B 10 CM Rossi Ganni I TA 1701 110 0.65 1 2 2
4 N 2 IN Litrico Paolo I TA 1876 -65 0.41 0 2 2
5 B 19 NC Chen Jocelyn 1200 1 2 3
6 N 13 2N Kadyrbekov |slam I TA 1623 188 0.74 1 3 4
7 N7 2N Davini Andrea I TA 1735 76 0.6 1 4 5
4.08 4 5

CcM I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1610 Media: 1502.29 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Posocco Dennis | TA 1544 233 0.79 0 0 0
2 B 19 NC Chen Jocelyn 1200 1 0 1
3 N 13 2N Kadyrbekov Islam I TA 1623 154 0.71 Ay 0 1
4 B 17 3N Ballon G anluca I TA 1490 287 0.84 1 1 2
5B 2 IN Litrico Paolo | TA 1876 -99 0.36 O 1 2
6 N 22 NC Serea Gabriele | TA 1066 711 0.92 1 2 3
7 B 8 IN Scagliarini Lara ITA 1717 60 0.58 Ay 2 3
4,2 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe VRIS VI - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - B (19010128B)
Italiana l J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

IN I TA El o FIDE: 1772 Perf: 1461 Media: 1460.57 WWe: -1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Traversi Carlo I TA 1525 247 0.81 1 1 1
2 N 10 CM Rossi G anni I TA 1701 71 0.6 0 1 1
3 B 14 2N Graldi Edoardo I TA 1606 166 0.72 Ay 1 1
4 B 11 2N Candian Lorenzo I TA 1661 111 0.65 O 1 1
5 N 15 2N  Posocco Dennis I TA 1544 228 0.79 O 1 1
6 N 21 NC Scarabottolo Sebastiano |ITA 1121 651 0.92 1 2 2
7 B 22 NC Serea Gabriele I TA 1066 706 0.92 1 3 3
5.41 3 3

IN I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1803 Media: 1700.57 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 3N Ballon G anluca I TA 1490 281 0.84 1 1 1
2 B 15 2N Posocco Dennis I TA 1544 227 0.79 1 2 2
3 N1 NC Chen Jonat han USA 1884 -1130.35 1 3 3
4 B 7 2N  Davini Andrea I TA 1735 36 0.55 Ay 3 3
5 N 11 2N Candian Lorenzo I TA 1661 110 0.65 O 3 3
6 B9 2N  Scarpa d audi a ITA 1714 57 0.58 1 4 4
7 N 2 IN Litrico Paolo I TA 1876 -1050.36 0 4 4
4,12 4 4

2N I TA El o FI DE: 1735 Perf: 1876 Media: 1717.71 WWw: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Lucas Luigi FRA 1415 320 0.87 1 1 1
2 N 14 2N Graldi Edoardo I TA 1606 129 0.67 1 2 2
3 B2 IN Litrico Paolo | TA 1876 -141 0.31 1 3 3
4 N 6 1IN Scarpa Al essandra ITA 1771 -36 0.45 Ay 3 3
5B 1 NC Chen Jonat han USA 1884 -149 0.3 Ay 3 3
6 N 11 2N Candian Lorenzo I TA 1661 74 0.6 1 4 4
7 B 3 CM Marani Luca I TA 1811 -76 0.4 O 4 4
3.6 4 4

IN I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1611 Media: 1503.71 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Chen Jocelyn 1200 0 0 0
2 B 17 3N Ballon G anluca I TA 1490 227 0.79 Ay 0 0
3 N 20 NC Frascerra Andrea I TA 1160 557 0.92 1 1 1
4 B 15 2N Posocco Dennis | TA 1544 173 0.73 1 2 2
5 N9 2N Scarpa O audi a ITA 1714 3 0.5 O 2 2
6 B 12 2N Vitaliani Marco I TA 1641 76 0.6 1 3 3
7 N 4 CM Tonio Dante I TA 1777 -60 0.42 Ay 3 3
3. 96 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe VRIS VI - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - B (19010128B)
Italiana l J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

2N I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1665 Media: 1615.00 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Frascerra Andrea I TA 1160 554 0.92 1 1 1
2 B1 NC Chen Jonat han USA 1884 -1700.28 0 1 1
3 N 15 2N Posocco Dennis | TA 1544 170 0.72 Ay 1 1
4 N 14 2N Graldi Edoardo | TA 1606 108 0.65 1 2 2
5 B 8 IN Scagliarini Lara I TA 1717 -3 0.5 1 3 3
6 N 6 IN Scarpa Al essandra ITA 1771 -57 0.42 O 3 3
7 B 13 2N Kadyrbekov |slam I TA 1623 91 0.62 Ay 3 3
4,11 3 3

cM I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1628 Media: 1628.00 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Scarabottol o Sebastiano |ITA 1121 580 0.92 1 1 1
2 B5 1IN Micci Federico I TA 1772 -71 0.4 1 2 2
3 N3 CM Marani Luca I TA 1811 -1100.35 0 2 2
4 B 1 NC Chen Jonat han USA 1884 -1830.26 0 2 2
5 N 13 2N Kadyrbekov |slam I TA 1623 78 0.61 O 2 2
6 B 15 2N  Posocco Dennis I TA 1544 157 0.71 1 3 3
7 N 12 2N Vitaliani Marco I TA 1641 60 0.58 Ay 3 3
3.83 3 3

2N I TA El o FI DE: 1661 Perf: 1712 Media: 1661.29 WW: 0.85

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 22 NC Serea Gabriele I TA 1066 595 0.92 1 1 1

2 N2 IN Litrico Paolo I TA 1876 -2150.23 0 1 1

3 B 16 CM Traversi Carlo | TA 1525 136 0.68 1 2 2

4 N5 IN Mucci Federico I TA 1772 -1110.35 1 3 3

5 B 6 IN Scarpa Al essandra ITA 1771 -1100.35 1 4 4

6 B 7 2N Davini Andrea I TA 1735 -74 0.4 O 4 4

7 N1 NC Chen Jonat han USA 1884 -2230.22 0 4 4
3.15 4 4

2N I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1598 Media: 1531.17 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Chen Jonat han USA 1884 -243 0.2 0 0 0
2 B 20 NC Frascerra Andrea I TA 1160 481 0.92 1 1 1
3 N 19 NC Chen Jocelyn 1200 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 16 CM Traversi Carlo I TA 1525 116 0.66 1 2 2
6 N 8 IN Scagliarini Lara I TA 1717 -76 0.4 0 2 2
7 B 10 CM Rossi G anni I TA 1701 -60 0.42 Ay 2 2
2.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe VRIS VI - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - B (19010128B)
Italiana l J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

2N ITA Eo FIDE 1623 Perf: 1650 Media: 1592.14 W\We: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B2 IN Litrico Paolo I TA 1876 -2530.19 0 0 0

2 N 22 NC Serea Gabriele ITA 1066 557 0.92 1 1 1

3 B 4 CM Tonio Dante ITA 1777 -1540.29 Ay 1 1

4 N 19 NC Chen Jocelyn 1200 Ay 1 1

5 B 10 CM Rossi G anni ITA 1701 -78 0.39 1 2 2

6 B 3 CM Marani Luca ITA 1811 -188 0.26 0 2 2

7 N9 2N Scarpa d audia ITA 1714 -91 0.38 Ay 2 2
2.43 2 2

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1612 Media: 1554.57 WWe: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 3 CM Marani Luca I TA 1811 -2050.24 1 1 1

2 B 7 2N  Davini Andrea ITA 1735 -1290.33 0 1 1

3 N5 1IN Micci Federico I TA 1772 -166 0.28 Ay 1 1

4 B9 2N Scarpa d audi a ITA 1714 -108 0.35 0 1 1

5 N 17 3N Ballon G anluca I TA 1490 116 0.66 Ay 1 1

6 B 19 NC Chen Jocelyn 1200 Ay 1 1

7 N 20 NC Frascerra Andrea I TA 1160 446 0.92 1 2 2
2.78 2 2

2N I TA El o FI DE: 1544 Perf: 1661 Media: 1711.00 WW: 1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B4 CM Tomi o Dante I TA 1777 -2330.21 1 1 1

2 N6 IN Scarpa Al essandra I TA 1771 -227 0.21 O 1 1

3 B9 2N  Scarpa O audi a ITA 1714 -170 0.28 Ay 1 1

4 N 8 1IN Scagliarini Lara I TA 1717 -173 0.27 O 1 1

5B 5 IN Micci Federico I TA 1772 -2280.21 1 2 2

6 N 10 CM Rossi G anni I TA 1701 -157 0.29 O 2 2

7 B 16 CM Traversi Carlo I TA 1525 19 0.53 Ay 2 2
2 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1525 Perf: 1421 Media: 1470.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN Micci Federico I TA 1772 -247 0.19 0 0 0
2 B 21 NC Scarabottolo Sebastiano |TA 1121 404 0.92 1 1 1
3 N 11 2N Candian Lorenzo I TA 1661 -136 0.32 O 1 1
4 B 22 NC Serea Gabriele I TA 1066 459 0.92 Ay 1 1
5 N 12 2N Vitaliani Marco I TA 1641 -116 0.34 0 1 1
6 B 17 3N Ballon G anluca I TA 1490 35 0.55 1 2 2
7 N 15 2N  Posocco Dennis I TA 1544 -19 0.47 Ay 2 2
3.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe VRIS VI - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - B (19010128B)
Italiana l J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

3N ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1512 Media: 1561.71 WW: 0.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 BE6 IN Scarpa Al essandra ITA 1771 -2810.16 O 0 0

2 N 8 IN Scagliarini Lara ITA 1717 -2270.21 Ay 0O 0

3 B 18 NC Lucas Luigi FRA 1415 75 0.6 1 1 1

4 N 4 CM Tomi o Dante I TA 1777 -287 0.16 0 1 1

5 B 14 2N Graldi Edoardo I TA 1606 -116 0.34 Ay 1 1

6 N 16 CM Traversi Carlo I TA 1525 -35 0.45 0 1 1

7 B 21 NC Scarabottolo Sebastiano |ITA 1121 369 0.9 1 2 2
2.82 2 2

NC FRA El o FI DE: 1415 Perf: 1118 Media: 1369.00 WWw: -2.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 2N  Davini Andrea ITA 1735 -3200.13 O 0 0
2 B 3 CM  Marani Luca I TA 1811 -396 0.08 O 0 0
3 N 17 3N Ballon G anluca I TA 1490 -75 0.4 O 0 0
4 B 21 NC Scarabottolo Sebastiano |TA 1121 294 0.85 1 1 1
5 N 22 NC Serea Gabriele I TA 1066 349 0.89 O 1 1
6 B 20 NC Frascerra Andrea I TA 1160 255 0.81 O 1 1
7 N 19 NC Chen Jocelyn 1200 0 1 1
3.16 1 1

NC Elo Italia: 1200 Variaz: 84 Perf: 1463 Media: 1655.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IN Scagliarini Lara I TA 1717 -517 0.08 1 1 1
2 N 4 CM Tonio Dante I TA 1777 -577 0.08 0 1 1
3 B 12 2N Vitaliani Marco I TA 1641 -4410.08 Ay 1 1
4 B 13 2N Kadyrbekov I|slam I TA 1623 -4230.08 Ay 1 1
5 N 3 CM Marani Luca I TA 1811 -611 0.08 0 1 1
6 N 14 2N Graldi Edoardo I TA 1606 -406 0.08 Ay 1 1
7 B 18 NC Lucas Luigi FRA 1415 -2150.23 1 2 2
0.71 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1160 Perf: 1343 Media: 1535.67 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N Scarpa d audi a ITA 1714 -554 0.08 0 0 0
2 N 12 2N Vitaliani Marco I TA 1641 -4810.08 0 0 0
3 B8 IN Scagliarini Lara I TA 1717 -557 0.08 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 21 NC Scarabottolo Sebastiano |ITA 1121 39 0.55 Ay 0 1
6 N 18 NC Lucas Luigi FRA 1415 -2550.19 1 1 2
7 B 14 2N Graldi Edoardo I TA 1606 -446 0.08 0 1 2
1.06 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe VRIS VI - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - B (19010128B)
Italiana ' J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

NC I TA El o FIDE: 1121 Perf: 1025 Media: 1447.00 WWw: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Rossi G anni I TA 1701 -580 0.08 0 0 0
2 N 16 CM Traversi Carlo I TA 1525 -404 0.08 O 0 0
3 B 22 NC Serea Gabriele I TA 1066 55 0.58 0 0 0
4 N 18 NC Lucas Luigi FRA 1415 -294 0.15 0 0 0
5 N 20 NC Frascerra Andrea I TA 1160 -39 0.45 Ay 0 0
6 B 5 IN Micci Federico I TA 1772 -6510.08 0 0 0
7 N 17 3N Ballon G anluca I TA 1490 -3690.1 O 0 0
1.52 0 0
NC I TA El o FI DE: 1066 Perf: 1455 Media: 1556.29 WWw: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Candian Lorenzo I TA 1661 -5950.08 0 0 0
2 B 13 2N Kadyrbekov |slam I TA 1623 -557 0.08 O 0 0
3 N 21 NC Scarabottolo Sebastiano |TA 1121 -55 0.42 1 1 1
4 N 16 CM Traversi Carlo I TA 1525 -459 0.08 Ay 1 1
5 B 18 NC Lucas Luigi FRA 1415 -3490.11 1 2 2
6 B 4 CM Tomio Dante I TA 1777 -7110.08 0 2 2
7 N5 IN Micci Federico I TA 1772 -706 0.08 0 2 2
0.93 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S:IVe VRIS VI - ST\ /AL VERGANI LE TERRAZZE - B (19010128B)
Italiana ' J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
19 NC Chen Jocel yn 7 3.5 1655 1655 1200 2010 F
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